
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

27.03.2019           № 117  
 

Про присвоєння адреси земельним 

ділянкам, на яких розташовані 

тимчасові споруди  (павільйони)                                     

ФОП Маслака А.В., в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, частини 5 статті 6 Закону України „Про оренду землі“, з метою 

внесення відомостей до Державного земельного кадастру та виготовлення 

паспортів прив’язок тимчасових споруд, своєчасного надходження до міського 

бюджету коштів за оренду земельних ділянок, на підставі поданих документів 

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти земельній ділянці площею 0,0025 га (цільове призначення: для 

обслуговування будівлі торгівлі), що знаходиться по вул.Ярмаркова (колишня 

Радянська) в м.Пирятин у районі Пирятинського міського ринку і перебуває в оренді 

у фізичної особи-підприємця Маслака А.В. та на якій розташована його тимчасова 

споруда (павільйон) для провадження підприємницької діяльності, адресу: 

м.Пирятин, вулиця Ярмаркова,  земельна ділянка  № 1В. 

2. Присвоїти земельній ділянці площею 0,0025 га (цільове призначення: для 

обслуговування будівлі торгівлі), що знаходиться по вул.Спартака в м.Пирятин у 

районі дитячого майданчика і перебуває в оренді у фізичної особи-підприємця 

Маслака А.В. та на якій розташована його тимчасова споруда (павільйон) для 

провадження підприємницької діяльності, адресу: 

м.Пирятин, вулиця Спартака,  земельна ділянка  № 23Б. 

3. Присвоїти земельній ділянці площею 0,0025 га (цільове призначення: для 

обслуговування будівлі торгівлі), що знаходиться на розі вулиць Європейська та 

Полтавська (біля багатоквартирного житлового будинку № 3А по вул.Полтавська) в 

м.Пирятин і перебуває в оренді у фізичної особи-підприємця Маслака А.В. та на якій 

розташована його тимчасова споруда (павільйон) для провадження підприємницької 

діяльності, адресу: 

м.Пирятин, вулиця Полтавська,  земельна ділянка  № 3Б. 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


